АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«6 вдов. 2024 г. № 73607
О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие физической культурыи спорта в городе Рязани», утвержденную
постановлением администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4228

В связи с уточнением объемов финансирования муниципальной программы

«Развитие физической культуры и спорта в городе Рязани», в соответствии с Порядком
разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ в городе Рязани

и Методическими указаниями по разработке и реализации муниципальных программ

в городе Рязани, утвержденными постановлением администрации города—Рязани

от 13.08.2013 № 3274, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования

— городской округ город Рязань, администрация города Рязани постановляет:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта

в городе Рязани», утвержденную постановлением администрации города Рязани

от 30.09.2021 № 4228 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической

‚культурыи спорта в городе Рязани»(в редакции постановлений администрации города Рязани
от 31.01.2022 №300,от 06.05.2022 №2951, от 15.07.2022 №5055, от 08.09.2022 № 6985,

от 07.12.2022 № 10636, от 28.12.2022 № 11739, от 29.12.2022 № 11816, от 31.01.2023 №797,
от 14.04.2023 № 4637, от 19.05.2023 № 6837, от 21.08.2023 №11188, от 06.09.2023 №11810,
от 29.09.2023 № 12642, от 03.11.2023 №14111, от 29.11.2023 № 15400, от 15.12.2023 № 16015,

от 29.12.2023 № 16767, от 29.12.2023 № 16913, от 01.02.2024 № 1000, от 12.02.2024 № 1698,

от 23.05.2024 № 6706, от 23.08.2024 № 10180,от 12.09.2024 №10895,от 06.11.2024 № 12840),

изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет у/лууу.афттгтп.ти,
: «оь РЯЗАНИ №

В.Е. Артемов

инеска

2койол

молэжного

упянноПжЖйэ91.4

2

ИИЯ121291002

9
_

чижейтойп

иончиепипинАи

иипесикеой

эинэъэпо200

эоноэнениф

ен

иинечонлиоов

хинлэжГоГо

72900)

$
5

енИкое»

‘иипжегой

иэшоКиЭКо

Я

ЧТИЖОНЕИ

«ИНвЕк

а
2КОйол

мотомтогО

ипянноиждэят/

э

ииялотонто02

9

1чипчейзойп

 ионЯшепипин<и

иипесинеэй

эинэвэпоэо0

эочоонениф

ен

иинвеяонлиоов

хяН1ЭЖГО10

#9900»

$
оу

Кпишов]

 сТ’о

‘оттейлойн

иончкелипин/и

м

иинэжонийи

Я`

`иэпо^а

'эчт.

719}

[
—

ижалени

эчняитеипину

`ИэНО/а

'энт

()°595

66]

—

валоПЭйо

эчнтожНОэНЯ

"ИэКО/Ч

"эн:

+5/60°665

ро
—

влежиого

олон1овиоо

вятоПэй-)

"Иеко/Ч

"о:

68802655

600

$
—

иневва

2Койол

втэжиого

вятопой-)

члиевалобы

чехиньолой

он

хин

5|ионякепипин/Аи

`Иэкоа

'эн1.

су995°`888

887

5

эинэБэПо290

текичетооо

виненобионениф

яожиньотой

хэдя

1252

Вс

чтОчейлойи

ионякепипин/Ау

эинэБэп2200

2оН2й/0294

эоН2й

294

‘иипмепой

иэшотэго

я

ятиЖоЩси

«инескД

эПойо4

я

втйопо

и
ча

Ктянк/м

ИОхоЭБИЕИф

эитичева»

миичейлойи

иончиепипин&Аи

втфопоеви

«чиачейлойп

ионякепипин/Аи

эинэБЭП0200

ЭоНойА094»

Ахойто)

‘1Я
СЯБЯ

о
‘14005

—усДротот

ЭР
10

иИнеЕка

вподол

иипейтоиниий!е

отинЭнЯОНех2оЙ

Я

ЧИНЯЖОНИаАН

ЯЧОЙэсийШи
ИЭК

этиг2до

—

РЯТОЭБИШоОх

©

о

о

о

о

о

эинэБипо8

д

©

©

5

3

5

*

"ко

0051

ОП

©

3.

5

со

З

-

‘аото)

ъ

‘со

“

*

‘о

>

инеска

@

©°

=

<

=

со

ъ

вайэсэй

од

©

®

©

©

и

8

2пойол

ь

©

—

ОМоНИНиИНО

6'ЕСЕ/95|©`596555

9`69/

805

©

>

^

©

тежного

тоя

х19Н

ЯИ140п2

И

(ПЭ)

кож

ю

о

=

ъ

хиняихдопо

5

5

5

со

—

<

—

<

имехинне:,

©

ыы

+

+

тэжиов

ипооя

Атол

8

=

©

©

Э

3

Ъ

ео

А

ион

киоНлЭыо

<

сл

=

©

^

«ИНвЕка

я

х19ННэЭГ

=

0

0

0

0

0

и

—

и

109190

энойод

жэншоц

и

а
в1400о

хиНнн208о

ю

-

-

=

-

-

и

наАтяиАх

ибп

‘иинеяс

©

$

©

3

ё,

©

иохоэъивиф

‘аоПкасва

ео

>

№

сл

©

©

Филис

Ра»

©о

—

©©

[25]

+

—л

хиНяИ1йоПо

ы

“о

`

ъ

ъ

хо

эШоИЬ

вииеалойн

ватоэБИШоМ

а

5

=

с!

№!

©

иГОд,

кен

+

с

с

с

+

+

©

со

5л

й

эйнЭБинэЭ8

А

*

Е
156295|(Р1и8Р5

О

6с1565

©

©

№

©

е°

01928| чнеципинАу({

:иипэяепэй

иэто/уэЭко

9

чтижонеи

«винечойионениф

чохиньогой

хеон

1952

@ё

ЧИПТейлойп

иончкепипин/и!

иипесинвай

эинэьэпо200

ЭоНой/(024»

с
бур

чПИШова

с`]`с

"СРЕСГЕ

СР

‘Гон

‘«инеека

эПОйол

я

в1бопо

и

чалян/м

иохоэБивиф

оизичев(»

вииейлойпн

кенчиенипинАр\у»

Ахойбто)

‘ст

0

0

219$

1

ИЖодЛеНИ

эЧНЯИтеИПИНИ

|

6$008`/06

8/5

6700/`808

595

78/4985

1/95

инесв

а
ВГОЙО

ТЭЖПОО

«инеека

0

0

#/

820801

/1

ТЭЖГОГО

ИОНТоВНоОО

эПойол

я
втйопо

и

чат

иохоэБисиф

6008/06

8/5

6$00/`878

595

$1/0/`56658

5

‘экоиЬ

Ро.

9

‘01208

эитичев

д»

вмиейлойп

кеняиепипин/у{

5

у

Е

С

1

1
920с

1
500с

Е

#00С

'ОАа

"она,

‘кинечойионениф

1чиэ990)

„кинечойионениф

ЯИНЬоЮИ

чииеалойн

ионякеципинАи

эинеяонэлиен

с

вя1ЭП205

эян1эж

0`596651|#12051

©`оЪРУТ

1`66851

у'65561|0'00502|0°00002|0`00561|0'`00061|0'558/1

по!9эНа

КИНЕЯОЕ

а

-

©

&

е

#090

ОЗОН

с

5

©

=

©

чнЭхИн

е

$“

ъ

8
©

инеЕка

ПОПОН

ХвИН

ия

:

:

‚

№

3

@

5

еНойол

эпжеэйь&

аи

>

©826616|5`056905|/‘уР156с|066/58|6980555

°

—

©

тожНо0

‘КянололноЦ

—

ииекоя

они

оПо

®

=

иуояНЯИлоН2

хИОК

а

о

8

З

ии

9122/00

5

З

о

=

чкенипин/Аи

‘хкиН

5

©

5
и:

тожатого

отинэгЭэвн

эпжэйьА

&ё

=

*

ь

ион

и120Н

я

лох40Н2

—

0

0

0

0

0

0

*

*

*

ЭИИМФА

ховкоо

ноцчейцен

и

иоЙаяк/АМЯ

ииНэЭкЭЯ

ИОНЯИ:й0П2-

иохоэьивиф

©

-

“о

ю

я
коЭИ

онахатякАясиф

кКохИ

3

=

8

У

©

ккохен

(това)

лАкол

оте,иНеЕ

ь

=

=

=

3

‘инесва

эинесехО

с

95

‘л

ю

о

Чек

81-5

>

%

В

3

``

еподол

т

иэтЭП

икоП

©

©

=

о
&

кинэпжебь|экоиь

коз||эизкийбпойем

эИНЭБИШЭЯ

А

^

6552756|0'00Ф155|#850605|+'251/65|6'9866/5

ни

5

°°

=

ОИИЖФА||#

‘0998

ФоНЧоН20О|1"кэь

00%

ок

4ОПр
ито

ижэхени

ЯОхИННЕ:,

этяняих,

ипоо8

ИиН

С1991

0

0

0

0

0

0

С1971

0

0

ЗИПИНИ

вяоНня2002

ХИхоИио

200208

в9я12П200

и

хнгой

эчнтэж

внАижер(|0'595551|#12051

©`буРР

['Е6851

#`65661|0°00502|0'00002|0'00$61|0°00061

0°5681

ПОГЭНЯ

Е

х

еНойол

о

=

ь

кИНноПЭОвН

=

=

®

5

©

ви

+

©©

—

—

хо

Ф°

№

>

—

^

инесва

иичоКо/

хан

&

ё

=

5

©

подол

звибполеко

>

:

:

‹

:

‹

ъ

@

5

м

зожатого

эинен$02

%
ст

1
5595

1
055с

О
с5тс

11555

©
2951

и

вооэПойн

011

оп

‘елйопо

оньояойинэй,

яо1м2900

Ил,

винопэочойЦ

20Н902009

Вип

ИИЧОкод

ИоНхо/Пойц

=

ео

5

х19НоВПо$э0

ИоННэЙ

5

=

®

ЭИНРП50Э

эйвонигэ

Ъ

“о

рая

тэжиого

‘елбопо

и

©©

=

—

И

КПОХОИ

Э

®

=

ион|1ч@а9якАя

иох

‘ИИЕИН

=

0

0

0

0

0

0

8`Р596

=

с

108100||эеъисиф

иин

эЖАд002

ИМ

ОЭИИЖФА

эНжейь/

чево

ляняи14опЭ

—

иинэПэЭя

9
ко

ИОМоЭБИНхХЭ1,

кИНэШЭоРН

&

А

Ч

©

м

эишкнохеН

-онЯивийэтвИ

и120Н

3

5

ё©

=

=

‘инвева

эития

ед

<

К

У

<

>

нэБэп2200

%

ъ

ъ

ъ

``

Подол

"5

внаойх

&

©

=

$
©

виноПжэЭйь/|экоиь

ио1||эилкийнойэм

эинэБикЭЯД

^

16595

1'055с

0’с55с

111555

62951

м

*>

>

-

ОИИМФА|Я‘оле08

ЭОНЯОНФО|Г’

вятоподо

эчнаеж

0`с95561

15051

5`буРР

1`66851

у
65551

0`00502|0'00005°|0°00561

0`00061

0`568/1

ко!9ЭНа

о<<

о

—

<

—

—

[5

5

а

о

—

<

+

=

%

‘л

©

©

©©

ъ

©

<

[95]

ъ

Ъ

^

—

<

‚

©

сл

=

©°

Ка

№

5

®

т

№

ИНеЕв4

8

*

ё

№

5

Подол

Ъ

5820615|$6`056905|/“уР1565|0°560587|©`980555

*

©

_

©

1тэЖкоЮ

ОИИЖФА

Ъ

о

—

о

ь

иинэтЭя

9
ко

в140Пэ

=

ы

У

ео

м

эишЕвтохен

иепия

оп

<

—

о

о

—

с

©

=

с

<

—

ИНВЕКД

ехяотолНоП

—

<

—

©©

^л

Хо

ъ

>

‘л

Хе

#Пойол

веняи140п:)

8

©

5
©

©

кИНЭПЖЭдЬ/`|экоЙЬ

ил,

НЫ

-

6`552Р56|0`00Р155|#850605|‘051165|6`9855/5

°

Вы

ый

я

ОИИМФА

|

‘01998|эизвийнойэи|ГГ]

81956'14561

1`6596

10555

0`с5Ро

11556

65951

©`с051

81759°691

(`9081

С658с

ОИМУЯФА

иинэгэая

9
во

ЭИТНЕПОХеН

‘инвекаПодол

кинэпжэйьА

ЭИИЗФА

инескаепойбол
тэжиоЮ0

‘аотЭнИоВМ

ХИХОНИПИТЭИ

вт

кИНеНОГ

&4000

‘вино

оповноэпия

кит

кИненоГ

&Я090

‘НОсВлЛ

очитойп

‘иэк

этИПАТЭНло
‘хихоЭЬИаО

чойбооиац

‘киж/4о
‘ИхИНхХЭ,нояочо

‘кОел1ноЯни

04

ОННЭЯЛОЙК5

ОХ

‘иинэжЖАдо002

х1яняиТоНо

И

чокес

хлаНЯИ:,

Я0по

кинеЯя

ИЖАКо0О

ЕЩЕ

кинеяот0000

‘аопвийетем

хиннохова

‘илинхэ1л@о

‘икэбэмччидоф

ионяи1опо

‘а1оПэЭбохо

энеа.

‘кинвя

опАд0д0

и
ва

етноЯНИ

олоН

ЯИЛЯОНо

эиН

гтэйоои

`СТЕ

эилвийнойэ)|

С1991

С19%1

иЖЭтени

эЭМЧНЯИТ,ЗИПИНИ

иохЯоНо

и
Ио

дянАя

иожоэьисиф

ИКИЛЕНЕ

уачнакк/лэй

56605`5896с1

жж /.РО/0` АВТОР

9985 1`у9/5

$9629°5/55с

09Р97'85С5с

ОИИМЛФА

иинНэПэ8

я

коИШЕПохеН

‘инеека2Нобол

кинэПжэбь/

ЭИИМЛФА

эКоИь

Ио,

я
‘0о1е98

олэшАМэ1

И

отонЯиелинех

эинэнэяойП

‘ИИПе.,

нэи/хон

ион1м2ойп

еяяОтолНоО]

"СТ

Е

эиткийпойэ}({

ИИП

в1нэиАМОГионлм2ойн

19сИ1ЯэЭПоМЕ

Ионнэ

ЧепА201

ошН

экэнойн

оп

илАноА

‘чоПоК

хиндэй1

‘мэхоидоиНЕйЙ

“чаАтеа

еПие

иоНят

ЭТИПИоЛОхЯ5

‘эоебу,

хин

жичи

ЯохиЬ

теимх/

хан

чкеноипянАф

олони

‘чоПох

олено

‘хонио

ОМОНО5ЕВА

‘901,

нэиАфвИ

‘ноквийэтеи

х1няэт,

иойтэ

‘иип

ФЕИНенлидновйежон
19ЭлЭЙд

=<З

о

З

>

=

со

чл

Ч

ъ

©

со

©

о

+

сл

<=

>

вч

©

фе

©

$

°&

—

Ъ

5

инесва

се

3

—

-

[9

—

%

со

<

Ъ

2Нодол

3

*

е^

сл

сл

ю

*

Ъ

(с

ь

хежЖнОЮ

$

85

З

©

СА

+

+

>

—

л

ъ

=

©

ъ

о

н

ложно

—)

—

со

=

=

нон

=

‚

=

р

>

0

87598

-

©

хоекоо

АЯ

иинет®

я

ежонви

ижэиева

иэинэоэНнен

2

9ойо1м22

хихоэ2Ь

итэктеохлон

и

лэЖойотх1990.120

килЯйхон

олоНЯИ10П2

зноиэ@
ииш^мэ4

‘иэт

Чем

хаянъин

1029г

‘эноф

зноиэй

эжуе1,

®

‘иинэшюиоЦ

тнокиэ4

ииш

Ам,

и
ебцк

одоНЯИ1А40Но

КИНРЯОНоО

А

Тоной

2/4

он

чтодей

‘нато

и
екоп

киля

хОЦ

ОлОННЕЯ

эйэп

1ноиэй
‘елЭнВАл,

озонЬйкА

зноие@

‘ИИПЕПИЛНЭЯ

тЧИЭ12И2

лноией

‘вин

экпохо

чиэл

9и2

ноте

‘ИИНеПЕ

ИЦ

чойя

зноиэг@

‘ИИНкКоО1202иОНИИЙвяВ

я

ИИнэЭЖй002

и

ИИНеН5

оэоно

‘елноией

‘иипмепэй

иэто!Мтэко

я

чтижоШеи

«киневойионениф

чолиньогоЙ

хХео8

1959

ВЕ

чиМЕЙлОйн

иИоНЯШенипинАи

иипесиквой

эинэьэпо200

э0НойА024»

с
5

1чпикое:

[р

1ЯНАЦ

ср

«читмеалойц

ионякелипинл

иипесикеэй

кит

ииЯого/

эинэБэп2200)»

}
вьеПВ5

гкинеждепоо

олэто!пэко

у
МолМНАН

ЯтИнКОНо

[`р`6

В1АНАП

эпооп

«винечобионениф

чохиньогой

хэо0я

1250

Вё

чИДЕйлойп

иончиепипин/Аи

иипесицвэй

эинэьэпо200

2оНой<о24»

с
5
«пиков]

°67

С1971

ИжЖэЭгеки

эЭМНЯИ1,

0

С1941

0

0

ВИПИНИ

т

ИинэНжэйьА

хин

«хеципин/х

хонешони

х1яняихоПо

Квлоной

Ххо^олеко

оц

191м20йП

энН

чилеипИНИ
"витоРохо][

эноИПе12

слинэшэя

20

Киэнж/йен

оп

1098а

эинэнкошч

‘Усс

т
‘квИНИ[[

в-с

ША

‘чнвека

1

:Коэйне

оп

«ч120НО]»

4ОШО»

|]

отичвибнойэм

АмоНЯоНоо

6980555

жжж#

СЕ

СТ1005

16905`Р99916|0298

0078

0858

»

ОП

оо

«ОШО»

инеска

1

АУ)

«По»

инеека

"1|в1йопо

иВНИЯ

ОП

2Пойол

АМРЕСКаОПО»

елЯОотОлоП

6980556

жж

611005

16905795915|0598

0078

0858

"`ЦЭБ

эинэкооеН|АЯ

«ПО»

АЯ

веняитон))

-

«ииеножш

иРПянЯитОопо

иличнякенипинАи

отинопэоен

итооннеияейцен

ионвитйоно-онаАтянАясиф

(1098)

тбко/

эинвевх(О»

1]

эизквийпойэм

эонЯяоно0)

ОТ

6

8

/
9

5

у

Е
ю

С

1

Ж

Л

1

Л

Л

Л

КИН

ИЛАКо

:

он

ЕПОбейу

ный

оНЧеПи

нЕ

етой

че
Ребе

эйэЭМ5

И

вмеч00

вИНэПЖэйЬ

НЕ

эинесвхо

вн

НДохоВ

эннхэжно

впотесехоп

эинэБеНс

ТН

чнэтеЕехо]]

эточейлойц

иончкелипинАи

оп

инесв

а
ВПойол

иивинэпжэбь/

итчнянепипин/и

(1098д)

лАко/

хачнянепипин/Аи

эинесемо

вн

иинвиес

ханянеПипин/и

иэпэтесехоП

х9НГО9о

сОНзОЙ]]

9
5)

ВПИКОв]»

;иипмепэей

иэтоМтэко

я

чтижокеи

«этиеалойн

иончнепипин/Аи

оп

инеска

вПойбол

илкинэцжэЭбь/

итпчняненипин/Ам

(10989)

лАтоХ

хачнякепипинАи

эинесехо

®н

иинене:

хичнЯшепипинАи

иэпотесехоп

хчНПо9о

соНнлой[]»

9
бу

Хпишое]

‘сс

инеека

#ой041

ииП

%06

ейтоиниийШе

ЭЭНЭИ

ЭН

К140по

нлиеадлойн

КкоЯооДовВИ

ИоНЯиеН

и

эа19иАУя

ох

ипин^АК

эеьисиф

НОЙотеминнИ

—

оп

винокаейн

А

хичяэцеп

=

ео

©

5

5

>

итоонЯкоткоП

л

66

©©

=

ъ

я

кИНэЭН

№

<

ы

©

_

со

эинэьено200

<

©©

о

—

<

К

конная

“

о

‘ое

у

т

у

инеЕка

"1

о

<

<

>

—

©о

ЕНЯой/

эин

©

©

®

№

ь

=

#хойод

эил1кийпойги

эБЭпо200

>

6`8/561

6`52881

8`
10181

°

9°с0#/1

№

№

№

^

Ъ

ОИИМФА|лежною

ЭОНЯОН2д0|[ус

/7°«

«кол

с707

вн

инеска

Вкойол

втэжагого

яоПохоВа

оМоИПоой

ионтЭЖНОЮ

ИОННОЯо

00

Ии811291002

#

1ЧНоПОЧИйН

ЭМННОГ

-

жж”)

винежбэтоэ

олешо/поэно

мопевов

чтинкопот

«Код

стос:

ен

инеска

впобол

втэжтого

чопохов

отчоипоой

ионаэжагО!9

ИОНКОЯО

00

ИИЧ121291000

Я

1нонЭчийи

эмНнеГ

-

„ж«»

НОКо

эпооп

этучейлойп

ионякепипинАи

х

эинэжониЙ]

6

С1941

О`Р211

8759

8

0'о2

11

-

пол

ре0с

отли

5%

‘енийеле

]
"кА

‘чнеска

"1

:Аоэаше

оп

5/84

°

0°6/5

5/88

7

0`05/

5

‘ихододох

иониеххох

Хя12иойто/

оп

10084

эинэнношчЯ

||

Г
фон

СиА

венаиеноипенбозни

‘чнесва

"1

:Аоэаше

оп

коиошвтохвн

‘«ноИй()»

вкомш

кенаилйоп-)»

кинечосва0о

озонякатинкопог

кинепжайь/

олонтэжатого

олонякепипинАи

5°/

8

0°5/5

5/88

с

0`05/

©

ияпешопп

ионяит@опо

Кятонойтобо-леко

оп

тодва

эинэнкошчЯ||с«хилих»

вномш

кеняитйопг)»

инвека

`1

ОП

АУУ

-

798$

0°Р/5

6/8

5

0`09/

©

ижпешони

ионяит@опо

КатоиойтоКолеко

оп

тодвай

зинэнкошчЯ

1

ко1

$205

9

с

У.

Е

с

|

'О/а

‘энд.

‘инеева

"ОА

‘92,

94а

‘ЭЦ,

‘епойо

‘втожНО

‘'ОХа

‘она,

‘ОлЛэдя

-

‘ижэтеки

втэжаГого

олонтоекоо

иинвЯонли2оВ

эчняйеиИПИНИ

ватоКэй)

вятоПой;)

хиантэЖною

ПД

‘экоиь

Ио.

Я

м9900

(виткийпойэт)

2112900

эинечонэииеН,

С

е14опо

и

матяк/»

иожоэвисиф

эйэфо

я

(чихвипини

хичнтоэт

1120)

чотмоойи

хичнаитеипини

иипесиквэй

оп

чо1м29090

чНэБЭйэЭ]]

$
5\{

епиное]»

‹иипяепэй

иэшо/НЭГо

9

чТИЖОнЕЙ

«е1й0по

и
ча

19и

<Я

иомоэвисиф

эйэфо

я

(читеипини

хян1оэи

192520йп)

нолмоойп

хнЯитлеипини

иийпесишвэй

оп

яо1мэч00

чнэБэйэ]]>»

$
о

Кпиков],

`9’с

`«

6980555

жжжн

66

511005

16905`у9Р9ТЕ

0С#8

0078

088

01228

0!

6

8

0